А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2023 г.  № 78

О внесении изменений в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 10.03.2015 года № 14

«Об образовании комиссии Верхнепогроменского сельского поселения

по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Среднеахтубинского муниципального

района»

В соответствувии с пунктом 2.4 раздела I протокола заседания

комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной

стабильности Волгоградской области от 22.05.2020 года № 4/20 , в целях

организации взаимодействия администрации Верхнепогроменского

сельского поселения с территориальными органами федеральных органов

исполнительной власти по вопросам повышения налоговых и неналоговых

доходов консолидированного бюджета Среднеахтубинского муниципального

района, а также учитывая кадровые изменения в администрации

Верхнепогроменского сельского поселения   п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации

Верхнепогроменского сельского поселения от 10.03.2015 года № 14 «Об

образовании комиссии Верхнепогроменского сельского поселения по

мобилизации налоговых и неналоговых доходов в консолидированный

бюджет Среднеахтубинского муниципального района»:

1.1. Изложить состав комиссии Верхнепогроменского сельского

поселения по мобилизации налоговых и неналоговых доходов в

консолидированный бюджет Среднеахтубинского муниципального района в

новой редакции:

1. Башулов

Куат Куангалиевич

глава Верхнепогроменского сельского

поселения,

председатель комиссии

2. Изделеева

Елена Шакымовна

ведущий специалист-главный бухгалтер

администрации Верхнепогроменского

сельского поселения,

заместитель председателя комиссии

3. Кирилова Анастасия

Евгеньевна

специалист 1 категории администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,

секретарь комиссии

4. Мазина Елена

Юрьевна

главный специалист администрации

Верхнепогроменского сельского поселения,

член комиссии

5. Корнеев

Николай Львович

депутат сельской Думы

Верхнепогроменского сельского поселения,

член комиссии

6. Окуневич

Андрей Васильевич

старший участковый уполномоченный

полиции ОУУП и ПДН отдела МВД России

по Среднеахтубинскому району, майор

полиции, член комиссии

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнепогроменского

сельского поселения                                                                       К.К.Башулов